
OGGETTO: Adesione alle convenzioni di ARIA SpA denominate “ARIA_2024_008.1 - 
Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.3 - Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.5 - 
Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.7 - Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.11 
-  Farmaci  ARIA”,  “ARIA_2024_008.14  -  Farmaci  ARIA”,  “ARIA_2024_ 
008.18 - Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.19 - Farmaci ARIA” e “ARIA_ 
2024_008.20 - Farmaci ARIA”, per l’affidamento della fornitura di farmaci 
antiblastici vari.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Corrado Scolari

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario: Dr. Jean Pierre Ramponi

del Direttore Amministrativo: Avv. Gabriele Ceresetti

del Direttore Socio-Sanitario ff: Prof. Giacomo Deste



L’anno 2025, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3 del  D.Lgs n.502/1992, così  come risulta modificato con 
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XII/1623 del 21.12.2023, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
-  con  decreto  n.492/2022  si  aderiva  alla  convenzione  di  ARIA SpA denominata 

“ARIA_2021_025.3”, per l’affidamento della fornitura di farmaci vari fino al 30.6.2025;
- all’interno dell’adesione sopra citata, venivano ricompresi farmaci antiblastici vari;
- tali farmaci antiblastici risultano aggiudicati nelle nuove convenzioni di ARIA SpA 

denominate  “ARIA_2024_008.1  -  Farmaci  ARIA”,  “ARIA_2024_008.3  -  Farmaci  ARIA”, 
“ARIA_2024_008.5 - Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.7 - Farmaci ARIA”, “ARIA_ 2024_ 
008.11 - Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.14 - Farmaci ARIA”, “ARIA_ 2024_008.18 - Far-
maci ARIA”, “ARIA_2024_008.19 - Farmaci ARIA” e “ARIA_ 2024_008.20 - Farmaci ARIA”, 
con scadenza della fornitura fissata al 30.5.2028;

-  con determinazioni  dirigenziali  n.664/2023,  n.347/2023,  n.1005/2023,  n.50/2023, 
n.404/2023, n.247/2023 e n.438/2024 si aderiva alla convenzione di ARIA SpA “ARIA_ 
2021_025.3  -  Farmaci  ARIA”,  per  l’affidamento  della  fornitura  di  farmaci  vari  fino  al 
30.6.2025;

- con determinazioni dirigenziali n.225/2024 e n.707/2024 si aderiva alla convenzione 
di  ARIA SpA “ARIA_2021_025.3R  -  Rinnovo  Farmaci  ARIA”,  per  l’affidamento  della 
fornitura di farmaci vari fino al 30.6.2025;

-  con  decreto  n.745/2024  si  aderiva  alle  convenzioni  di  ARIA SpA denominate 
“ARIA_2021_025.3”,  “ARIA_2021_025.3R”,  “ARIA_2022_027.2”,  “ARIA_2022_027.10”, 
“ARIA_2023_011.4”,  “ARIA_2023_011.8”,  “ARIA_2022_027.11”,  “ARIA_2023_011.9”, 
“ARIA_2023_011.5”, “ARIA_2023_011.17” e “ARIA_2023_011.0”, fino al 19.5.2025;

- con decreto n.765/2024 si aggiudicavano gli Appalti Specifici (SDA di ARIA SpA) 
per l’affidamento della fornitura di farmaci antiblastici non aggiudicati nelle convenzioni di 
cui sopra, fino al 12.12.2025;

-  con determinazione dirigenziale n.1208/2025 si  aggiudicava l’affidamento diretto 
per l’affidamento della fornitura di farmaci antiblastici di nuova introduzione non ricompresi 
nelle convenzioni di cui sopra, fino al 12.12.2025;

- tutti i farmaci di cui ai provvedimenti sopra citati, risultano aggiudicati nelle nuove 
convenzioni di ARIA SpA denominate “ARIA_2024_008.3 - Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_ 
008.14 - Farmaci ARIA” e “ARIA_2024_008.18 - Farmaci ARIA”,  “ARIA_2024_008.19 - 
Farmaci  ARIA”  e  “ARIA_2024_008.20  -  Farmaci  ARIA”,  con  scadenza  della  fornitura 
fissata al 7.7.2028;

- con nota registrata al prot. interno al n.18542/25 agli atti, il Direttore del Servizio 
Farmacia ha richiesto ad SC “Gestione acquisti (provveditorato-economato)” di procedere 
alla predisposizione delle attività necessarie al fine di aderire alle convenzioni di ARIA SpA 
denominate “ARIA_2024_008.3 - Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.14 - Farmaci ARIA” e 
“ARIA_2024_008.18  -  Farmaci  ARIA”,  “ARIA_2024_008.19  -  Farmaci  ARIA”  e  “ARIA_ 
2024_008.20 - Farmaci ARIA”, per i lotti e per le ditte riportate negli allegati denominati 
“prospetti dei fabbisogni”;

PRESO ATTO che Regione Lombardia con DGR n.XII/3720/2024 disciplina le Rego-
le di Sistema del Servizio Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2025 in tema di acquisti, 
confermando, anche alla luce della normativa nazionale,  l’obbligo di  acquisto da parte 
degli  Enti  Sanitari  per il  tramite del Soggetto Aggregatore regionale - ARIA SpA - o in 



subordine nazionale - Consip SpA - di beni e servizi compresi nelle categorie merceologi-
che e relative soglie di spesa previste dai DPCM ai sensi dell'art.9, co.3, del DL n.66/2014 
convertito, con modificazioni, dalla legge n.89/2014; 

DATO ATTO che: 
- la fornitura di farmaci rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario 

come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 del DL 66/2014 e smi e relativi indirizzi es-
plicativi;

- per l’esercizio 2025 la spesa di cui al presente provvedimento risulta superiore a 
quella sostenuta nell’esercizio 2024 in relazione all’aumentata attività di Reparto con con-
seguente aumento del numero di pazienti arruolati;

ATTESO che il Responsabile della Struttura competente alla spesa, anche di concer-
to con i relativi centri di responsabilità, monitorerà nel corso dell’anno l’andamento della 
spesa affinché possano essere garantiti sia lo svolgimento dell’attività che i vincoli di Bilan-
cio richiesti da Regione Lombardia;

RITENUTO pertanto  necessario  aderire alle  convenzioni  di  ARIA SpA  denominate 
“ARIA_2024_008.3 - Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.14 - Farmaci ARIA” e “ARIA_ 2024_ 
008.18 -  Farmaci ARIA”, “ARIA_2024_008.19 - Farmaci ARIA” e “ARIA_ 2024_ 008.20 - 
Farmaci ARIA”, per i lotti riportati negli allegati denominati “prospetti dei fabbisogni”;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
- il parere tecnico favorevole del Direttore ff SC “Gestione Acquisti (provveditorato - 

economato)”;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio econo-
mico di previsione dell'esercizio 2025;

- l'attestazione della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità” in ordine 
alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci pre-
ventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Re-
gione;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio, Amministrativo e Socio-Sanitario ff;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aderire alle convenzioni di ARIA SpA denominate “ARIA_2024_008.3 - Farmaci 
ARIA”,  “ARIA_2024_008.14  -  Farmaci  ARIA”  e  “ARIA_2024_008.18  -  Farmaci  ARIA”, 
“ARIA_2024_008.19 - Farmaci ARIA” e “ARIA_2024_008.20 - Farmaci ARIA”, per il perio-
do 11.7.2025-7.7.2028, per i lotti, gli importi e per i quantitativi indicati nel prospetto dei 
fabbisogni che, allegato, diventa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2 - con l'attivazione delle convenzioni si procedere ad eserciare la clausola di risolu-
zione anticipata previsti nei contratti derivanti dalle SDA aggiudicate indicate in premessa;

3  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  a  € 
10.433.720,50 (di cui € 948.520,05 per IVA al 10%);

4 - di nominare quale RUP la Dott.ssa Raffaella Ducoli Direttore ff della SC "Gestione 
acquisti  (provveditorato-economato)"  e quale DEC la Dr.ssa Claudia Benuzzi  Dirigente 
Farmacista, coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di Direttore operativo;

5 - di incaricare per gli adempimenti conseguenti al presente provvedimento la Strut-



tura proponente del presente atto;
6 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 

Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, 
co.14, della LR n.33/2009;

7 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e 
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Corrado Scolari)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del 
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ADESIONE ALLE CONVENZIONI DI ARIA SPA DENOMINATE 
“ARIA_2024_008.1 – FARMACI ARIA”, “ARIA_2024_008.3 – FARMACI ARIA”, 
“ARIA_2024_008.5 – FARMACI ARIA”, “ARIA_2024_008.7 – FARMACI ARIA”, 
“ARIA_2024_008.11 – FARMACI ARIA”, “ARIA_2024_008.14 – FARMACI ARIA”, 
“ARIA_2024_008.18 – FARMACI ARIA”, “ARIA_2024_008.19 – FARMACI ARIA” 
E “ARIA_2024_008.20 – FARMACI ARIA”, PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
FORNITURA DI FARMACI ANTIBLASTICI VARI.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 02/07/2025 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
DE MOLA ALESSANDRO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 02/07/2025

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
DUCOLI RAFFAELLA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all’anno corrente
Il Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità”  attesta la regolarità contabile 
della  spesa  complessiva  pari  ad  €  1.766.939,22  riferita  al  Bilancio  economico  di  previsione 
dell’esercizio 2025, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (anno corrente)  

Competenza Conto economico
Centro

di costo
Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

11.7.2025-
31.12.2025

4001000810
Farmaceutici: File F con AIC

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 1.670.841,94 € 0,00 € 1.670.841,94

11.7.2025-
31.12.2025

4001000101
Farmaceutici: specialità medicinali con 

AIC

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 812,83 € 0,00 € 812,83

11.7.2025-
31.12.2025

4001000820
Farmaceutici: doppio canale ex nota CUF 

37

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 95.284,45 € 0,00 € 95.284,45

TOTALE € 1.766.939,22 € 0,00 € 1.766.939,22

Attestazione riferita a costi relativi agli esercizi successivi
Il Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità”  attesta la regolarità contabile 
della spesa complessiva pari ad € 8.666.781,28 riferita ai Bilanci economici di previsione degli esercizi 
di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI   (esercizi successivi)  

Competenza Conto economico
Centro

di costo
Bilancio
Sanitario

Bilancio
Territoriale

Totale Annotazioni

1.1.2026-
31.12.2026

4001000810
Farmaceutici: File F con AIC

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 3.314.095,66 € 0,00 € 3.314.095,66

1.1.2026-
31.12.2026

4001000101
Farmaceutici: specialità medicinali con 

AIC

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 1.625,67 € 0,00 € 1.625,67

1.1.2026-
31.12.2026

4001000820
Farmaceutici: doppio canale ex nota CUF 

37

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 190.132,96 € 0,00 € 190.132,96

TOTALE 2026 € 3.505.854,29 € 0,00 € 3.505.854,29

1.1.2027-
31.12.2027

4001000810
Farmaceutici: File F con AIC

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 3.314.095,66 € 0,00 € 3.314.095,66

1.1.2027-
31.12.2027

4001000101
Farmaceutici: specialità medicinali con 

AIC

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 1.625,67 € 0,00 € 1.625,67

1.1.2027-
31.12.2027

4001000820
Farmaceutici: doppio canale ex nota CUF 

37

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 190.132,96 € 0,00 € 190.132,96

TOTALE 2027 € 3.505.854,29 € 0,00 € 3.505.854,29

1.1.2028-
7.7.2028

4001000810
Farmaceutici: File F con AIC

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 1.559.399,84 € 0,00 € 1.559.399,84

1.1.2028-
7.7.2028

4001000101
Farmaceutici: specialità medicinali con 

AIC

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 388,41 € 0,00 € 388,41

1.1.2028-
7.7.2028

4001000820
Farmaceutici: doppio canale ex nota CUF 

37

Identificato in fase 
di scarico ai singoli 

CDC
€ 95.284,45 € 0,00 € 95.284,45

TOTALE 2028 € 1.655.072,70 € 0,00 € 1.655.072,70

TOTALE COMPLESSIVO € 8.666.781,28 € 0,00 € 8.666.781,28



Competenza: periodo di riferimento
Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat.protesici (endoprotesi non attive) CND P)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del  
presente atto e per il personale dipendente.
Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:
1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.
3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice ______

Breno, 07.07.2025
IL DIRETTORE DELLA SC 

“Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



Adesione Luglio 2025 varie

Pagina 1

Lotto Aggiudicatario AIC SOSTITUENTE CIG PADRE ATC costo unitario FABBISOGNO 2025 FABBISOGNO 2026 FABBISOGNO 2027 FABBISOGNO 2028 Importo totale lotto C.E.

ARIA_2024_008.10/L0019 AMGEN S.r.l. a socio unico 041300017 B28CF6DEB0 M05BX04 € 153,97000 173 € 26.559,83 345 € 53.119,65 345 € 53.119,65 173 € 26.559,83 € 159.358,95 4.1.820

ARIA_2024_008.11/L0004 AMGEN S.r.l. a socio unico 027772033 031L03AA0203 B30C82E40D L03AA02 € 49,00000 400 € 19.600,00 800 € 39.200,00 800 € 39.200,00 400 € 19.600,00 € 117.600,00 4.1.820

ARIA_2024_008.11/L0017 EG S.P.A. 051057014 B30C83BEC4 L04AC05 € 289,84000 2 € 579,68 4 € 1.159,36 4 € 1.159,36 2 € 579,68 € 3.478,08 4.1.810

ARIA_2024_008.11/L0018 EG S.P.A. 051057026 B30C83CF97 L04AC05 € 289,84000 4 € 1.159,36 8 € 2.318,72 8 € 2.318,72 4 € 1.159,36 € 6.956,16 4.1.810

ARIA_2024_008.14/L0255 TEVA ITALIA SRL 034410023 B485A5A26E L01CB01 € 9,65000 26 € 250,90 52 € 501,80 52 € 501,80 26 € 250,90 € 1.505,40 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0022 043023062 B4A0DFF3C5 L01EB03 € 59,87000 196 € 11.734,52 364 € 21.792,68 364 € 21.792,68 196 € 11.734,52 € 67.054,40 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0023 043023098 B4A0E00498 L01EB03 € 59,87000 196 € 11.734,52 364 € 21.792,68 364 € 21.792,68 196 € 11.734,52 € 67.054,40 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0139 PFIZER SRL 042549016 B4A0E74452 L01ED01 € 58,01667 360 € 20.886,00 720 € 41.772,00 720 € 41.772,00 360 € 20.886,00 € 125.316,01 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0140 PFIZER SRL 042549030 B4A0E75525 L01ED01 € 58,01667 360 € 20.886,00 720 € 41.772,00 720 € 41.772,00 360 € 20.886,00 € 125.316,01 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0082 TAKEDA ITALIA S.p.A. 047416084 B4A0E3B548 L01ED04 € 45,70214 168 € 7.677,96 336 € 15.355,92 336 € 15.355,92 168 € 7.677,96 € 46.067,76 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0083 TAKEDA ITALIA S.p.A. 047416110 B4A0E3C61B L01ED04 € 15,23429 168 € 2.559,36 336 € 5.118,72 336 € 5.118,72 168 € 2.559,36 € 15.356,16 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0084 TAKEDA ITALIA S.p.A. 047416122 B4A0E3D6EE L01ED04 € 91,40429 28 € 2.559,32 28 € 2.559,32 28 € 2.559,32 28 € 2.559,32 € 10.237,28 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0067 PFIZER SRL 042233054 B4A0E2C8E6 L01EK01 € 44,17507 360 € 15.903,03 720 € 31.806,05 720 € 31.806,05 360 € 15.903,03 € 95.418,15 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0068 PFIZER SRL 042233080 B4A0E2D9B9 L01EK01 € 26,50528 360 € 9.541,90 720 € 19.083,80 720 € 19.083,80 360 € 9.541,90 € 57.251,40 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0234 JANSSEN-CILAG SPA 043693086 B4A0ED32B8 L01EL01 € 36,01267 720 € 25.929,12 1.410 € 50.777,86 1.410 € 50.777,86 720 € 25.929,12 € 153.413,97 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0490 SANOFI S.r.l. 041873011 B4A0FD35F9 L01EX04 € 48,88700 240 € 11.732,88 450 € 21.999,15 450 € 21.999,15 240 € 11.732,88 € 67.464,06 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0491 SANOFI S.r.l. 041873023 B4A0FD46CC L01EX04 € 146,66400 180 € 26.399,52 330 € 48.399,12 330 € 48.399,12 180 € 26.399,52 € 149.597,28 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0411 BAYER S.p.A. 042925026 B4A0F844C8 L01EX05 € 19,90476 672 € 13.376,00 1.344 € 26.752,00 1.344 € 26.752,00 672 € 13.376,00 € 80.255,99 4.1.820

ARIA_2024_008.18/L0064 045590015 B4A0E2966D L01FF05 € 1.536,86000 63 € 96.053,75 125 € 192.107,50 125 € 192.107,50 63 € 96.053,75 € 576.322,50 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0065 045590039 B4A0E2A740 L01FF05 1.575,37 20 € 30.719,72 39 € 61.439,43 39 € 61.439,43 20 € 30.719,72 € 184.318,29 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0101 Regeneron Italy S.r.l. 048070015 B4A0E4E4F6 L01FF06 € 2.054,14000 10 € 20.541,40 20 € 41.082,80 20 € 41.082,80 10 € 20.541,40 € 123.248,40 4.1.810

ARIA_2024_008.18/L0473 PFIZER SRL 045320102 B4A0FC27F1 L04AF01 € 8,96643 3.136 € 28.118,72 6.272 € 56.237,45 6.272 € 56.237,45 3.136 € 28.118,72 € 168.712,35 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0330 Dr.Reddy's S.r.l. 044110017 B4D1E7E6C0 A04AA05 € 1,83000 80 € 146,40 160 € 292,80 160 € 292,80 80 € 146,40 € 878,40 4.1.101

ARIA_2024_008.19/L0198 Baxter 023779061 B4D1DFA9D1 L01AA06 € 28,90000 150 € 4.335,00 300 € 8.670,00 300 € 8.670,00 150 € 4.335,00 € 26.010,00 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0114 MEDAC PHARMA S.R.L. 033645019 B4D1DA6481 L01AX04 € 11,87910 96 € 1.140,39 192 € 2.280,79 192 € 2.280,79 96 € 1.140,39 € 6.842,36 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0484 MEDAC PHARMA S.R.L. 049928031 031L01CA0404 B4D1F185D6 L01CA04 € 8,70000 75 € 652,50 150 € 1.305,00 150 € 1.305,00 75 € 652,50 € 3.915,00 4.1.820

ARIA_2024_008.19/L0482 041863010 B4D1F16430 L01EC01 € 11,49071 2.912 € 33.460,95 5.768 € 66.278,42 5.768 € 66.278,42 2.912 € 33.460,95 € 199.478,73 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0144 Pierre Fabre Pharma S.r.l. 047198015 B4D1DC4D40 L01EC03 € 32,71795 560 € 18.322,05 1.120 € 36.644,10 1.120 € 36.644,10 560 € 18.322,05 € 109.932,31 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0145 Pierre Fabre Pharma S.r.l. 047198027 B4D1DC5E13 L01EC03 € 21,81197 1.512 € 32.979,70 3.024 € 65.959,40 3.024 € 65.959,40 1.512 € 32.979,70 € 197.878,19 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0016 045267010 B4D1D443A2 L01ED03 € 15,25482 112 € 1.708,54 224 € 3.417,08 224 € 3.417,08 112 € 1.708,54 € 10.251,24 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0112 044551012 B4D1DA42DB L01EE02 € 25,74825 756 € 19.465,68 1.512 € 38.931,35 1.512 € 38.931,35 756 € 19.465,68 € 116.794,06 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0056 Pierre Fabre Pharma S.r.l. 047197013 B4D1D6C4A4 L01EE03 € 0,57857 840 € 486,00 1.680 € 972,00 1.680 € 972,00 840 € 486,00 € 2.915,99 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0003 ELI LILLY ITALIA SPA 047091145 B4D1D378E6 L01EF03 € 22,19536 2.408 € 53.446,43 4.816 € 106.892,85 4.816 € 106.892,85 2.408 € 53.446,43 € 320.678,56 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0002 ELI LILLY ITALIA SPA 047091121 B4D1D36813 L01EF03 € 22,19536 1.680 € 37.288,20 3.360 € 74.576,41 3.360 € 74.576,41 1.680 € 37.288,20 € 223.729,23 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0001 ELI LILLY ITALIA SPA 047091107 B4D1D35740 L01EF03 € 22,19536 1.624 € 36.045,26 3.220 € 71.469,06 3.220 € 71.469,06 1.624 € 36.045,26 € 215.028,65 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0446 Viatris Italia Srl 048804013 031L01EX0201 B4D1EF267A L01EX02 € 1,04130 336 € 349,88 560 € 583,13 560 € 583,13 336 € 349,88 € 1.866,01 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0215 EISAI 044200018 B4D1E0B7D9 L01EX08 € 33,84133 1.020 € 34.518,16 2.040 € 69.036,31 2.040 € 69.036,31 1.020 € 34.518,16 € 207.108,94 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0216 EISAI 044200020 B4D1E0C8AC L01EX08 € 33,84133 390 € 13.198,12 780 € 26.396,24 780 € 26.396,24 390 € 13.198,12 € 79.188,71 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0218 EISAI 045060023 B4D1E0EA52 L01EX08 € 33,84133 410 € 13.858,02 819 € 27.716,05 819 € 27.716,05 410 € 13.858,02 € 83.148,15 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0372 042682017 B4D1EA8968 L01FD02 € 1.813,59000 29 € 52.594,11 58 € 105.188,22 58 € 105.188,22 29 € 52.594,11 € 315.564,66 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0470 043092016 B4D1F0AA47 L01FD03 € 1.072,46000 37 € 39.144,79 73 € 78.289,58 73 € 78.289,58 37 € 39.144,79 € 234.868,74 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0097 MERCK SERONO 036584035 B4D1D95679 L01FE01 € 130,52000 178 € 23.167,30 355 € 46.334,60 355 € 46.334,60 178 € 23.167,30 € 139.003,80 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0332 AMGEN S.r.l. a socio unico 038347035 B4D1E80866 L01FE02 € 1.082,41000 6 € 6.494,46 12 € 12.988,92 12 € 12.988,92 6 € 6.494,46 € 38.966,76 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0390 ELI LILLY ITALIA SPA 043797036 B4D1EBA843 L01FG02 € 1.633,05000 8 € 12.247,88 15 € 24.495,75 15 € 24.495,75 8 € 12.247,88 € 73.487,25 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0389 ELI LILLY ITALIA SPA 043797012 B4D1EB9770 L01FG02 € 326,61000 5 € 1.633,05 10 € 3.266,10 10 € 3.266,10 5 € 1.633,05 € 9.798,30 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0059 Dr.Reddy's S.r.l. 046042014 031L01XG0101 B4D1D6F71D L01XG01 € 6,13700 3 € 15,34 5 € 30,69 5 € 30,69 3 € 15,34 € 92,06 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0090 AMGEN S.r.l. a socio unico 044553016 B4D1D8E0B4 L01XG02 € 641,27000 5 € 3.206,35 10 € 6.412,70 10 € 6.412,70 5 € 3.206,35 € 19.238,10 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0486 042881019 B4D1F1A77C L01XJ01 € 107,33321 364 € 39.069,29 728 € 78.138,58 728 € 78.138,58 364 € 39.069,29 € 234.415,73 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0150 BAXTER 051306013 031L01XX4102 B4D1DCA237 L01XX41 € 58,90000 5 € 294,50 10 € 589,00 10 € 589,00 5 € 294,50 € 1.767,00 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0165 Dr.Reddy's S.r.l. 045435029 B4D1DD9E94 L02BA03 € 16,19000 118 € 1.910,42 236 € 3.820,84 236 € 3.820,84 118 € 1.910,42 € 11.462,52 4.1.810

Boehringer Ingelheim Italia 
S.p.A.

Boehringer Ingelheim Italia 
S.p.A.

ROCHE S.p.A. Unipersonale

ROCHE S.p.A. Unipersonale

ROCHE S.p.A. Unipersonale

ROCHE S.p.A. Unipersonale

ROCHE S.p.A. Unipersonale

ROCHE S.p.A. Unipersonale

ROCHE S.p.A. Unipersonale

ROCHE S.p.A. Unipersonale

031L02BA0304
GIÀ’ CODIFICATO



Adesione Luglio 2025 varie

Pagina 2

ARIA_2024_008.19/L0147 Astellas Pharma S.p.A. 042868024 B4D1DC7FB9 L02BB04 € 12,83916 3.864 € 49.610,51 7.728 € 99.221,03 7.728 € 99.221,03 3.864 € 49.610,51 € 297.663,09 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0020 035607062 B4D1D486EE L04AC03 € 25,62649 770 € 19.732,40 1.533 € 39.285,41 1.533 € 39.285,41 770 € 19.732,40 € 118.035,61 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0213 ELI LILLY ITALIA SPA 044863025 B4D1E09633 L04AC13 € 759,52500 55 € 41.773,88 110 € 83.547,75 110 € 83.547,75 55 € 41.773,88 € 250.643,25 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0292 ELI LILLY ITALIA SPA 050695042 B4D1E58764 L04AC24 € 299,59500 6 € 1.797,57 12 € 3.595,14 12 € 3.595,14 6 € 1.797,57 € 10.785,42 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0291 ELI LILLY ITALIA SPA 050695016 B4D1E57691 L04AC24 € 559,19000 2 € 838,79 3 € 1.677,57 3 € 1.677,57 2 € 838,79 € 5.032,71 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0312 045889019 B4D1E6C7E5 L04AG08 € 3.724,51000 8 € 29.796,08 16 € 59.592,16 16 € 59.592,16 8 € 29.796,08 € 178.776,48 4.1.810

ARIA_2024_008.19/L0268 BAXTER 025312024 B4D1E40397 V03AF01 € 1,37700 20 € 27,54 40 € 55,08 40 € 55,08 20 € 27,54 € 165,24 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0152 Baxter 015628011 031L01AA0101 B501D3909D L01AA01 € 0,16800 200 € 33,60 350 € 58,80 350 € 58,80 200 € 33,60 € 184,80 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0153 Baxter 015628086 031L01AA0103 B501D3A170 L01AA01 € 11,04000 45 € 496,80 90 € 993,60 90 € 993,60 45 € 496,80 € 2.980,80 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0452 SUN PHARMA ITALIA SRL 041333170 B501E6582C L01AX03 € 1,14000 350 € 399,00 700 € 798,00 700 € 798,00 350 € 399,00 € 2.394,00 4.1.820

ARIA_2024_008.20/L0455 SUN PHARMA ITALIA SRL 041333156 B501E68AA5 L01AX03 € 0,39000 60 € 23,40 120 € 46,80 120 € 46,80 60 € 23,40 € 140,40 4.1.820

ARIA_2024_008.20/L0119 medac pharma S.r.l. 042501041 B501D18560 L01BC06 € 0,12000 11.100 € 1.332,00 22.200 € 2.664,00 22.200 € 2.664,00 11.100 € 1.332,00 € 7.992,00 4.1.820

ARIA_2024_008.20/L0120 medac pharma S.r.l. 042501357 B501D19633 L01BC06 € 0,26000 8.040 € 2.090,40 16.080 € 4.180,80 16.080 € 4.180,80 8.040 € 2.090,40 € 12.542,40 4.1.820

ARIA_2024_008.20/L0493 SERVIER ITALIA 044856019 B501E8EA01 L01BC59 € 19,81500 640 € 12.681,60 1.260 € 24.966,90 1.260 € 24.966,90 640 € 12.681,60 € 75.297,00 4.1.820

ARIA_2024_008.20/L0494 SERVIER ITALIA 044856045 B501E8FAD4 L01BC59 € 19,81500 500 € 9.907,50 1.000 € 19.815,00 1.000 € 19.815,00 500 € 9.907,50 € 59.445,00 4.1.820

ARIA_2024_008.20/L0378 039405055 B501E1BB1A L01CD01 € 21,80000 115 € 2.507,00 230 € 5.014,00 230 € 5.014,00 115 € 2.507,00 € 15.042,00 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0346 medac pharma 044530044 B501DFB0B5 L01DC03 € 14,98000 68 € 1.018,64 136 € 2.037,28 136 € 2.037,28 68 € 1.018,64 € 6.111,84 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0202 NOVARTIS FARMA S.p.A. 042923045 B501D6B9DD L01EC02 € 24,01925 2.220 € 53.322,74 4.440 € 106.645,47 4.440 € 106.645,47 2.220 € 53.322,74 € 319.936,41 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0201 NOVARTIS FARMA S.p.A. 042923021 B501D6A90A L01EC02 € 16,01283 840 € 13.450,78 1.560 € 24.980,01 1.560 € 24.980,01 840 € 13.450,78 € 76.861,58 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0479 NOVARTIS FARMA S.p.A. 043524065 B501E80E72 L01EE01 € 58,46600 990 € 57.881,34 1.950 € 114.008,70 1.950 € 114.008,70 990 € 57.881,34 € 343.780,08 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0480 NOVARTIS FARMA S.p.A. 043524026 B501E81F45 L01EE01 € 14,61660 540 € 7.892,96 1.080 € 15.785,93 1.080 € 15.785,93 540 € 7.892,96 € 47.357,78 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0407 NOVARTIS FARMA S.p.A. 045618055 B501E3830B L01EF02 € 27,49810 567 € 15.591,42 1.071 € 29.450,47 1.071 € 29.450,47 567 € 15.591,42 € 90.083,78 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0300 NOVARTIS FARMA S.p.A. 038633044 B501DCDABC L01EH01 € 12,79300 70 € 895,51 70 € 895,51 70 € 895,51 70 € 895,51 € 3.582,04 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0418 NOVARTIS FARMA S.p.A. 042226112 B501E43C1C L01EJ01 € 36,63143 448 € 16.410,88 896 € 32.821,76 896 € 32.821,76 448 € 16.410,88 € 98.465,28 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0443 Viatris Italia Srl 047602065 031L01EX0102 B501E5C0C1 L01EX01 € 1,36500 300 € 409,50 570 € 778,05 570 € 778,05 300 € 409,50 € 2.375,10 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0445 Viatris Italia Srl 047602127 031L01EX0103 B501E5E267 L01EX01 € 2,27850 150 € 341,78 270 € 615,20 270 € 615,20 150 € 341,78 € 1.913,94 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0442 Viatris Italia Srl 047602038 031L01EX0101 B501E5BFE9 L01EX01 € 0,83900 90 € 75,51 180 € 151,02 180 € 151,02 90 € 75,51 € 453,06 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0384 ISTITUTO GENTILI SRL 039945011 B501E21011 L01EX03 € 21,80667 270 € 5.887,80 540 € 11.775,60 540 € 11.775,60 270 € 5.887,80 € 35.326,81 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0385 ISTITUTO GENTILI SRL 039945035 B501E220E4 L01EX03 € 43,61367 120 € 5.233,64 210 € 9.158,87 210 € 9.158,87 120 € 5.233,64 € 28.785,02 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0104 IPSEN 045106046 B501D098FE L01EX07 € 73,34600 390 € 28.604,94 780 € 57.209,88 780 € 57.209,88 390 € 28.604,94 € 171.629,64 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0105 IPSEN 045106061 B501D0A9D1 L01EX07 € 81,49566 30 € 2.444,87 60 € 4.889,74 60 € 4.889,74 30 € 2.444,87 € 14.669,22 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0106 IPSEN 045106022 B501D0BAA4 L01EX07 € 73,34600 30 € 2.200,38 30 € 2.200,38 30 € 2.200,38 30 € 2.200,38 € 8.801,52 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0218 GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 049453018 B501D7B712 L01FF07 € 2.562,89000 5 € 12.814,45 10 € 25.628,90 10 € 25.628,90 5 € 12.814,45 € 76.886,70 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0356 Bristol-Myers Squibb 050359013 B501E058F3 L01FY02 € 2.777,05000 12 € 33.324,60 24 € 66.649,20 24 € 66.649,20 12 € 33.324,60 € 199.947,60 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0128 Hikma Italia S.p.a. 046416032 031L01XA0207 B501D21CCB L01XA02 € 20,00000 95 € 1.900,00 190 € 3.800,00 190 € 3.800,00 95 € 1.900,00 € 11.400,00 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0432 SUN PHARMA ITALIA SRL 044480022 B501E517AB L01XJ02 € 107,33333 150 € 16.100,00 300 € 32.200,00 300 € 32.200,00 150 € 16.100,00 € 96.600,00 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0071 medac pharma 042171090 B501CE8DC1 L03AX03 € 110,94000 55 € 6.101,70 110 € 12.203,40 110 € 12.203,40 55 € 6.101,70 € 36.610,20 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0002 Bristol-Myers Squibb B501CA34D3 L04AA24 € 123,90604 572 € 70.874,25 1.144 € 141.748,51 1.144 € 141.748,51 572 € 70.874,25 € 425.245,53 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0001 Bristol-Myers Squibb 037989035 B501CA2400 L04AA24 € 183,67252 3 € 551,02 6 € 1.102,04 6 € 1.102,04 3 € 551,02 € 3.306,11 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0150 UCB PHARMA S.P.A. 039539059 B501D37EF2 L04AB05 € 266,38900 156 € 41.556,68 312 € 83.113,37 312 € 83.113,37 156 € 41.556,68 € 249.340,10 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0260 JANSSEN-CILAG SPA '039541014 B501DA59BA L04AB06 € 532,53000 34 € 18.106,02 68 € 36.212,04 68 € 36.212,04 34 € 18.106,02 € 108.636,12 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0246 ALFASIGMA S.p.A. 049054036 B501D97E2B L04AF04 € 18,35900 210 € 3.855,39 390 € 7.160,01 390 € 7.160,01 210 € 3.855,39 € 22.030,80 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0245 ALFASIGMA S.p.A. 049054012 B501D96D58 L04AF04 € 18,35900 60 € 1.101,54 120 € 2.203,08 120 € 2.203,08 60 € 1.101,54 € 6.609,24 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0075 GLAXOSMITHKLINE S.P.A. 041381043 B501CEC112 L04AG04 € 142,73250 52 € 7.422,09 104 € 14.844,18 104 € 14.844,18 52 € 7.422,09 € 44.532,54 4.1.810

ARIA_2024_008.20/L0451 Accord Healthcare Italia Srl 048246021 B501E64759 L04AX02 € 5,85000 196 € 1.146,60 364 € 2.129,40 364 € 2.129,40 196 € 1.146,60 € 6.552,00 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0082 TEVA ITALIA SRL 046673012 B29763C654 A04AD12 € 5,27000 216 € 1.138,32 429 € 2.260,83 429 € 2.260,83 72 € 379,44 € 6.039,42 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0439 TEVA ITALIA SRL 026542050 B2977A1CED L01BC02 € 17,21000 100 € 1.721,00 200 € 3.442,00 200 € 3.442,00 35 € 602,35 € 9.207,35 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0322 040113021 B29772CC60 L01CD02 € 6,89000 86 € 592,54 172 € 1.185,08 172 € 1.185,08 30 € 206,70 € 3.169,40 4.1.101

ARIA_2024_008.3/L0513 Hikma Italia S.p.a. 045935032 B2977EB9FF L01CE02 € 15,00000 58 € 862,50 115 € 1.725,00 115 € 1.725,00 20 € 300,00 € 4.612,50 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0351 Hikma Italia S.p.a. 048425045 B297749451 L01DB03 € 32,00000 32 € 1.008,00 63 € 2.016,00 63 € 2.016,00 12 € 384,00 € 5.424,00 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0352 Hikma Italia S.p.a. 048425033 B29774A524 L01DB03 € 10,50000 105 € 1.102,50 210 € 2.205,00 210 € 2.205,00 35 € 367,50 € 5.880,00 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0231 Sandoz Spa 033346040 B2976D114B L01XA01 € 19,00000 46 € 874,00 92 € 1.748,00 92 € 1.748,00 16 € 304,00 € 4.674,00 4.1.810

SWEDISH ORPHAN 
BIOVITRUM SRL

ROCHE S.p.A. Unipersonale

031L01BC0601
GIÀ CODIFICATO

FRESENIUS KABI ITALIA 
SRL CON UNICO SOCIO

037989112 penne
037989086 siringhe

031A04AD1204
GIA’ CODIFICATO

031L01BC0206
GIA’ CODIFICATO

AUROBINDO PHARMA 
ITALIA SRL

031L01CD0204
GIÀ’ CODIFICATO

031L01DB0305
GIA’ CODIFICATO

IN CASO DI 
CARENZA DI 
048425045



Adesione Luglio 2025 varie

Pagina 3

ARIA_2024_008.3/L0732 Accord Healthcare Italia Srl 041274034 B2978C6EB7 L01XA03 € 14,96000 140 € 2.094,40 280 € 4.188,80 280 € 4.188,80 50 € 748,00 € 11.220,00 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0848 PFIZER SRL 048057018 B29793AE71 L01XK04 € 30,76100 360 € 11.073,96 720 € 22.147,92 720 € 22.147,92 120 € 3.691,32 € 59.061,12 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0849 PFIZER SRL 048057057 B29793BF44 L01XK04 € 95,89899 180 € 17.261,82 360 € 34.523,64 360 € 34.523,64 60 € 5.753,94 € 92.063,03 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0057 SANOFI S.r.l. 042689036 B2976231B4 L01XX44 € 530,67000 15 € 7.960,05 30 € 15.920,10 30 € 15.920,10 5 € 2.653,35 € 42.453,60 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0054 Sandoz Spa 046889198 B297620F36 L04AB04 € 15,80000 620 € 9.796,00 1.240 € 19.592,00 1.240 € 19.592,00 212 € 3.349,60 € 52.329,60 4.1.810

ARIA_2024_008.3/L0148 TEVA ITALIA SRL 036086104 B29767ECC9 V03AF04 € 4,80000 388 € 1.860,00 775 € 3.720,00 775 € 3.720,00 130 € 624,00 € 9.924,00 4.1.810

ARIA_2024_008.5/L0027 038937088 B277DDBC4D L04AC07 € 107,93100 450 € 48.568,95 900 € 97.137,90 900 € 97.137,90 0 € 0,00 € 242.844,75 4.1.810

ARIA_2024_008.7/L0335 PFIZER SRL 047942038 B15F9D67D5 L01ED05 € 28,05000 540 € 15.147,00 1.080 € 30.294,00 1.080 € 30.294,00 0 € 0,00 € 75.735,00 4.1.810

€ 1.606.308,38 € 3.187.140,27 € 3.187.140,27 € 1.504.611,54

€ 160.630,84 € 318.714,03 € 318.714,03 € 150.461,15

€ 1.766.939,22 € 3.505.854,29 € 3.505.854,29 € 1.655.072,70

€ 10.433.720,50

FABBISOGNO 2028 IMPORTO TOTALE

40 1 810

€ 169.534,07 € 326.209,19 € 326.209,19 € 169.534,07 € 991.486,53

€ 175.433,59 € 350.867,18 € 350.867,18 € 175.433,59 € 1.052.601,54

€ 5.475,39 € 10.950,79 € 10.950,79 € 5.475,39 € 32.852,36

€ 619.011,63 € 1.236.453,91 € 1.236.453,91 € 619.011,63 € 3.710.931,08

€ 431.883,35 € 853.114,82 € 853.114,82 € 430.005,82 € 2.568.118,81

€ 117.609,18 € 235.218,36 € 235.218,36 € 18.175,71 € 606.221,60

€ 1.518.947,22 € 3.012.814,24 € 3.012.814,24 € 1.417.636,22 € 8.962.211,92 TOTALE I.E.

€ 1.670.841,94 € 3.314.095,66 € 3.314.095,66 € 1.559.399,84 € 9.858.433,11 TOTALE I.C.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FABBISOGNO 2028 IMPORTO TOTALE

40 1 101

€ 738,94 € 1.477,88 € 1.477,88 € 353,10 € 4.047,80 TOTALE I.E.

€ 812,83 € 1.625,67 € 1.625,67 € 388,41 € 4.452,58 TOTALE I.C.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

FABBISOGNO 2028 IMPORTO TOTALE

40 1 820

€ 86.622,22 € 172.848,15 € 172.848,15 € 86.622,22 € 518.940,74 TOTALE I.E.

€ 95.284,45 € 0,00 € 190.132,96 € 0,00 € 190.132,96 € 0,00 € 95.284,45 € 570.834,82 TOTALE I.C.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

€ 1.766.939,22 € 3.505.854,29 € 3.505.854,29 € 1.655.072,70 € 10.433.720,51 TOTALI I.C.

031L01XA0302
GIA’ CODIFICATO

ROCHE S.p.A. Unipersonale

FABBISOGNO 
2025

FABBISOGNO 
2026

FABBISOGNO 
2027

FABBISOGNO 
2025

FABBISOGNO 
2026

FABBISOGNO 
2027

FABBISOGNO 
2025

FABBISOGNO 
2026

FABBISOGNO 
2027


		2025-07-10T10:19:55+0000




